sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Dispensa

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025
Processo Adm: Nº 2326022025

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município
de Ibipeba. Empresas vencedoras valor total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais): J L
MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº
26.084.880/0001-15 com o lote: 1 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

IBIPEBA - BA, 14 de abril de 2025

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025

Processo Adm: Nº 2326022025

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município
de Ibipeba. Empresas vencedoras valor total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais): J L
MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº
26.084.880/0001-15 com os lotes: 1 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil
reais).

IBIPEBA (BA), terça-feira, 14 de abril de 2025

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025

Processo Adm: Nº 2326022025

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município
de Ibipeba. Empresas vencedoras valor total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais): J L
MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº
26.084.880/0001-15 com os lotes: 1 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil
reais). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBIPEBA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

IBIPEBA (BA), terça-feira, 14 de abril de 2025

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA
AUTORIDADE COMPETENTE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6926140186A53E6968A31C61D518016

		2025-05-16T10:03:02-0300